  一般競争入札参加業者 様

№

   県立農業大学校 総務課
 担当 萩原
 電話 0983-23-0120

全て同じダイヤル錠でそろえていただければ問題
ありません。
ただし、ダイヤル錠の場合は４桁としてください。

                                ２６１１５－１２１３
                                令和７年 ７月１６日

                            宮崎県立農業大学校長

一般競争入札に係る質問回答について（通知）

 令和７年７月１４日付けで公告しました一般競争入札（令和７年度県立農業大学校情報処理室教育
用パソコン及びその関連機器の賃貸借及び保守業務）に係る質問について、下記のとおり回答しま
す。

記

質問内容 回答

セキュリティワイヤーについて

前回の入札質問の回答で、統一キーとの回答がありま
したが、ダイヤル錠タイプのキーは不可でしょうか。

1